Hec igitur practice que duobus
vt dictū est subsistit modis. er-
ga multas professiones studia
q; diuiditur. Quidam enī summā intē-
tiōis sue erga heremi secreta 7 cordis cō-
sistunt puritatem. vt in preteritis heli-
am 7 heliseum. nostrisq; temporibus be-
atum antonium. aliosq; eiusdem propo-

siti sectatores. familiarissime deo per silē-
tium solitudinis cohesisse cognoscimus.
Quidam erga institutionem fratru; 7
peruigilem cenobiorum curam. omnem
studij sui sollicitudinem. viderūt. vt nu-
per abbatem Iohannem qui in vicinia
ciuitatis cui nomen est thimius. grandi
cenobio p̄fuit. ac nōnullos eiusdē me-
riti viros apostolicis etiam signis clarū
isse meminimus. Quosdā xenodochij
et suscepcionis p̄m̄ delectat obsequiū.
per quod etiam in preteritis Abraham
patriarcham 7 Loth domino placuisse
scimus. et nuper beatum machariū sin-
gularis mansuetudinis ac patientie vi-
rum. qui xenodochio ita apud alexātri-
am p̄fuit. vt nulli eorum qui solitudi-
nis secreta sectati sunt. inferior sit creden-
dus. Quidam eligentes egrotantiū cu-
ram. alij intercessionem que pro miseris
atq; oppressis impenditur exequentes.
aut doctrine instantes. aut elemosynam
pauperibus largiētes. inter magnos ac
summos viros. pro affectu suo ac pieta-
te vigerunt.

¶ De professionis arrepte perfe- uerantia.

¶ Cap. v.

Quia propter hoc vnicuiq; vtilē
atq; conueniens est. vt fm pro-
positum quod elegit. sine grati-
am quam accepit. summo studio ac dili-
gentia ad operis arrepti perfectionem p-
uenire festinet. et aliorū quidem laudēs
admirāsque virtutes. neq; q̄ a sua quā se-
mel elegat professione dilcedat. sciēs fm
apostolum vnum quidem esse corpus ec-
clesie. multa autēz membra. 7 habere eā
donationes fm gratiam que nobis da-
ta est differentes. siue prophetia; fm ra-
tionem fidei. siue ministeriū in ministrā-
to. siue q̄ docet i doctrina. siue q̄ exhortat
in exhortatiōe. q̄ tribuit i simplicitate. q̄
pest i sollicitudine. q̄ miseret i hilaritate.

Collatio XIII Abbatis Resterotis

Rec enim vlla membra aliorum sibi mē
brozum possunt mīsteria vendicare. q̄a
nec oculi manuz nec nares aurū vtū
tur officio. et idcirco non omnes aposto
li. non omnes prophete. non omnes doc
tores. non omnes gratias habent cura
tionum. non omnes linguis loquūtur.
non omnes interpretantur.

De infirmorum mobilitate.

Cap. vi.

Solent enim hi qui nec dū sunt
in illa quā arripuerūt professio
ne fundati. cum audierit quos
dam in diuersis studijs ac virtutibus
predicari. ita eorum laude succendi. vt
imitari eorum protinus gestiāt discipli
nam. in quo irritos necessario impendit
conatus humana fragilitas. Impossis
bile nam q̄ est vnum eūdemq̄ homines
simul vniuersis quas superius compre
hendi fulgere virtutibus. Quas si quis
voluerit pariter affectare. in id eum inci
dere necesse est. vt dum omnes sequitur
nullam integram consequatur. magisq̄
ex hac mutatione ac varietate dispendi
um capiat q̄ profectum. Multis enim
vijs ad deū tenditur. et ideo vnusq̄sq̄
illā quā semel arripuit irrenocabili cur
sus sui intentiōe cōficiat. vt sit in q̄libet
professione perfectus.